CAMARA MUNICIPAL. DE MACAPA RANA
CAPARI RANA MATERIA LILIA CAÇÃO

ad ICAPARAN » sRVSOA 8,074
/

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 16/2025

Proposta de autoria do Vereador/ Carlos Vange

EMENTA: Concede Medalha Prefeita

Anita de Moraes Andrade o Mérito

Profissional ao Ilmo. Senhor Elcio

Antônio Borba de Oliveira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, faz saber que o Plenário aprovou o

seguinte Projeto de Resolução:

Art. 1º - A Câmara Municipal de Macaparana concede Medalha Prefeita Anita de

Moraes Andrade ao Ilmo. Senhor Elcio Antônio Borba de Oliveira.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala de Sessões 04 de setembro de 2025.

ar

“+

CARLOS VANGEL TAVARES PESSOA
Vereador

Câmara Municipal de Macaparana — CNPJ: 11.287,893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana(Qgmall.com